בית משפט השלום סבר בצדק כי לאור העבר הפלילי המכביד והיות מאסר מותנה בן 12 חודש תלוי ועומד כנגד העורר שהינו חב הפעלה על רקע של צריכת סמים על כי החלופות שהוצגו לא היו מספיקות ועל כן הנני סבורה כי לא נפלה שגגה בהחלטת בית משפט ומשכך כפי שהודע לעורר היום, בהמשך לדיון, הנני דוחה את הערר.

תיק החקירה מוחזר לנציג המאשימה.

המזכירות תשלח עותק לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.